
2015 metai VASARIS 
 
Nacionalinis diktantas vyks vasario 21 dieną - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, vas. 3, p. 4. 
Vasario 21 d. vyks VšĮ Pilietinės minties instituto organizuojamas Nacionalinio diktanto konkursas, kurį bus 

galima rašyti Lietuvos savivaldybėse, mokyklose, Vilniaus knygų mugėje, Lietuvos ambasadose užsienyje, 
bibliotekose. 

 
Susitikimas su rašytoja: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, vas. 5, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyks susitikimas su knygos 

"Laimės formulė" autore, rašytoja V. Šukyte. 
 
Kavoliškio bibliotekoje - apie verkiančią duonelę - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, vas. 7, p. 2. 
Vasario 5-ąją, Šv. Agotos dieną, Kavoliškio bibliotekoje vyko popietė, skirta duonos dienos reikšmei 

paminėti. Renginį susirinkusiems vedė bibliotekininkė J. Bulavienė. 
 
Zibolienė, Dalia. Šeimos dueto paroda: medis plius vilna / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 

2015, vas. 7, p. 3. 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje atidaryta Žiobiškyje 

gyvenančių tautodailininkų Danutės ir Dano Stočkų kūrybinių darbų paroda. 
 
Naujas numeris: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, vas. 10, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks krašto kultūros žurnalo "Prie Nemunėlio" naujo numerio 

pristatymas. Renginio metu veiks dailės darbų paroda iš tęstinio obeliečio R. Pupelio projekto "Tik tapyba". 
 
Apie duoną: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, vas. 12, p. 1. 
Konstantinavos bendruomenės namuose vyko popietė "Duonele kvepia mūsų namai". Renginyje 

bibliotekininkė I. Žindulienė ir J. Žemaitienė priminė senąsias duonos auginimo tradicijas, susirinkusiuosius vaišino 
duona, pyragu, koncertavo Žiobiškio kultūros centro folklorinis ansamblis "Vengerinė", Konstantinavos 
saviveiklininkai. 

 
Kalpokaitė, Salvinija. Bendravo su knygos "Laimės formulė" autore / Salvinija Kalpokaitė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2015, vas. 14, p. 5. 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje viešėjo rašytoja, žurnalistė, 

Martyno Vainilaičio premijos laureatė V. Šukytė-Genienė, kuri moksleiviams pristatė vieną geriausių savo knygų 
"Laimės formulė". 

 
Puteikytė, Agnė. Riebūs ir sotūs - tikri užgavėnių blynai! / Agnė Mackuvienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 

2015, vas. 14, p. 8. 
Augustinavos kaimo bibliotekininkė I. Kazlauskienė per Užgavėnes kaimo bendruomenę vaišinanti sočiais, 

riebiais blynais, pasidalina jų receptu. 
 
Kraštietis: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, vas. 19, p. 1. 
Antanašės bibliotekoje viešės kraštietis B. Maciulevičius, kuris pristatys savo pirmąją knygą "Po senuoju 

ąžuolu…", veiks paroda "Fotografijos iš praeities". 
 
Pristatytas naujas "Prie Nemunėlio" - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, vas. 19, p. 8. 
Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje pristatytas krašto kultūros žurnalo "Prie 

Nemunėlio" naujas numeris. Su žurnalo tematika ir straipsniais supažindino bibliotekos direktorė A. Matiukienė, 
dalyvavo straipsnių autoriai: R. Kiselytė, S. Kalpokaitė, M. Mieliauskienė, D. Kiukienė bei kraštietė, tarptautinių 
konkursų laureatė, pianistė E. Zizaitė-Ambrozaitienė. Bibliotekoje eksponuojama dailės paroda "Tik tapyba". 

 
Susitikimas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, vas. 26, p. 1. 



Obelių miesto bibliotekoje vyks susitikimas su knygos "Vienišos vilkės vaikai" autoriumi, karo lakūnu V. 
Eidukaičiu. 

 
Ar eisite į festivalio "Vaidiname žemdirbiams" spektaklius?: Dienos klausimas. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 

2015, vas. 26, p. 12. 
Į pateiktą dienos klausimą atsako: D. Breikienė, D. Kniazytė ir bibliotekininkė S. Kalpokaitė. 
 
Parodos: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, vas. 28, p. 1. 
Panemunėlio miesto bibliotekoje veikia kraštietės K. Matuzonienės siuvinėtų paveikslų paroda, 

bendruomenės namuose eksponuojami stilizuotų tautinių kostiumų eskizai, kuriuos sukūrė dailininkas R. Pupelis. 
 
Zibolienė, Dalia. Jaunoji poetė Matilda Olkinaitė: "Širdy nepasakytą žodį aš nešu" / Dalia Zibolienė. - Iliustr. 

- Rubrika: Iš Rokiškio krašto kronikos lobynų // Gimtasis Rokiškis. - 2015, vas. 28, p. 10-11, kovo 7, p. 10-11. 
Apie poetę M. Olkinaitę, jos tėvo vaistininko N. Olkino šeimos gyvenimą, kuriuo domėjosi kraštietė Kupiškio 

etnografijos muziejaus direktorė V. Aleknienė ir Rokiškio krašto garbės piliečio V. Mačiekaus paskatinta šeimos 
istoriją patalpino monografijoje "Panemunėlis", Rokiškio krašto kultūros žurnale "Prie Nemunėlio". Pateiktos M. 
Olkinaitės dienoraščio ištraukos, kurio kopijos saugomos J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje. 


